МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2010

                                  № 295/2010
О внесении изменений в постановление

Главы Зырянского района от 30.12.2009 № 257
С целью усиления контроля за качеством результатов деятельности муниципальных учреждений Зырянского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Зырянского района от 30.12.2009 № 257 «Об утверждении Порядка мониторинга и контроля за исполнением муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг» следующие изменения:
в Порядке мониторинга и контроля за исполнением муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг, утвержденный указанным постановлением, внести следующие изменения:
1) в пункте 2.2 раздела 2 слово «квартал.» заменить на слово «год.».

2) в пункте 3.4 раздела 3 слово «квартал.» заменить на слово «год.».

3) Приложение к Порядку мониторинга и контроля за исполнением муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам на территории Зырянского района, изложить в новой редакции (прилагается).

    А.Н.Флигинских
А.Ю.Ефремова

	                       Приложение

	                                                              к Порядку мониторинга и контроля

	                                                                        за исполнением муниципальных заданий

	                                                                        на предоставление муниципальных услуг

	Отчет

	об исполнении муниципального задания за ___ месяцев 20___года

	Наименование муниципальной услуги _________________________________________________

	Наименование учреждения
	Полнота и эффективность использования средств местного бюджета на выполнение муниципального задания (тыс. руб)
	Количество потребителей муниципальных услуг (чел)
	Показатели, характеризующие качество оказываемых услуг
	Итоговая оценка

(графа 3+графа 7+графа 11/3)

	Утверждено
	Исполнено
	Отклонение           %
	План
	Факт
	Отклонение     %
	Наименование показателя
	План
	Факт
	Отклонение     %
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 ИТОГО

	Руководитель учреждения  _____________________________________   (Ф.И.О.)

	Дата____________      Подпись__________________